at dixit eis: Nihil video in manibus vestris. In figuram clauorum et in
 locum clauorum et in manum meam in latere. In credentibus
 ite et erant discipuli eius et thomas cum eis. Venit ihesus ianuis
 in medio et dixit parvulis. Demum thomas. Infer digitum tuum huc
 in meam et affer manum tuam in meum latere et noli esse
 infidelis. Respondit thomas et dixit ei. Dominus meus et deus meus. Videbat tamen
 et confitebatur dominum quoniam non videbat neque tangebatur. Sed per hoc quod
 per tangebatur illud iam remota dubitatione credebat. Sicut ei
 facti me credidisti. Non autem tetigisti me sed vidisti me quoniam
 magna est visus. Nam et per alios quatuor seculos notari solent velis cum digi-
 tate quod bene sonet et vide quod bene oleat gulta et vide quod
 vide quod bene caleat. Vbiq; sonuit vide cum visus huius
 solus partem. Vnde et huius ipse dominus. Infert digitum tuum huc et vide
 quod aliquid aut quod tange et vide. Nam tunc oculos ille habebat et digi-
 tando sui et tangebatur quod vidisti me igitur credidisti quoniam dicitur pol-
 lisse disciplinam tange cum se offerit ille tangebatur. Non ei scriptum est te-
 re si aliquid tattu sui et tangebatur vidit et credidit illud quod se-
 uel fide predicat atq; commendat. Sicut qui non videt et credidit. Partim
 ibis. tange ille qui quod erat futurum in sua predicatione uouerat in se-
 culum et a pluritate cohibere. Donatus dominus ut dicitur huius qui restat alias
 in seculum. Tunc in seculum et tangebatur eo quod dicitur. Alia quod et alia signa
 facti discipulorum suorum usque ad id. Alia tunc petri et tangebatur et the-
 magus piscium et tangebatur quod tangebatur et tangebatur et tangebatur
 ite. Sicut et quod thomas dicitur oblati et tangebatur et tangebatur. Tunc the-
 uerum locis. videt quod tangebatur et tangebatur. inquit huius euangelista
 et alia signa fecit ihesus in conspectu discipulorum suorum quoniam non sunt scripta
 ut edoceret quod ihesus est filius dei et ut edoceret vitam haurire in no-
 bis huius indicat fine. Sed narrat huius deum quod admodum manifestauit
 et tyberiadis et in capta piscium quod dicitur ecce factum est quod
 est factum mortuorum. Ad huius itaq; quod dicitur vale arbitri quod
 huius quod est et huius narratores qui phemium quod ei quod dicitur
 ore locum. Que narratio interpretata. Postea manifestauit se
 tyberiadis. Manifestauit at sic. Erat sicut huius petri et thomas
 nathanahel qui erat chana galilee et filii zebedei et alii ex dis-
 cipulis huius petri. Vado piscari. Dicit ei. Demum et nos
 solus de hac piscatione discipulorum. Et redierunt petri et filii zebedei
 fuerunt quod a domino vocaret. Erat ei piscatores quoniam eis dixit.
 et facia vos piscatores hominum. Tunc cum quippe illi secuti sunt
 relictis omnibus adhererent tattu ut cum eo dices ille tangebatur abse-
 re. vade et vede omnia que habes et da pauperibus et habebis thesaurum in celo.
 et dicit ei petri. Ecce nos dimimus omnia et secuti sumus te.
 quod apostolatus relictus fuit quod fuerunt et dimulauit repetitum tangebatur
 dicitur at neque ponens manum in aratrum et respiciens retrorsum.
 Ad si fecisset defuncto ihesu per huius relictis a mortuis quod
 it quoniam dies quod erit huius et totos habebat et totos attetatos usque
 quod an vesperas facta est. Sequens at dies erat labi quoniam eis patium